

# Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 20. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.



# ODPOVĚDNÍ FORMULÁŘ

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

ice

Na základě Vaší žádosti (ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) ze dne 20.3.2017 odpovídáme:

- 1) počet svozových míst:169; výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele obce: 100,- Kč; výše poplatku pro fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba: 500,- Kč
- 2) a) sběrných míst:5, sběrných dvorů: 0  
b) biologické odpady rostlinného původu, papír, plasty včetně PET lahví, sklo, kovy, nebezpečné odpady, objemný odpad, vyřazené elektrozařízení, oděv, obuv, textil, směsný komunální odpad  
c) 5x 1100 l plast; 2x 240 l plast; 1x 240 l sklo smíšené; 3x 120 l sklo smíšené; 2x 1100 l sklo smíšené; 2x 1100 l papír; 5x100 l vyřazené elektrozařízení; 6x 1000 l kontejner biologický odpad; 5 x 120 l kov; 1x 2900 l oděvy, obuv, textil
- 3) 2900 l oděvy, obuv, textil - TextilEco a.s. Boskovice
- 4) AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., Čáslav

V Číhošti dne 31.3.2017

Jaroslav Tvrdek  
starosta obce

**OBEC ČÍHOŠŤ**  
582 87 Číhošť  
ICO: 002 67 295  
tel./fax 569 739 265